Краснодарский край

Муниципальное образование город Армавир

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 1

352900,  г.Армавир,  ул. Комсомольская,  д. 136,  тел.  (86137) 3-35-79, e-

mail:gimnaz1@armavir.kubannet.ru

ОГРН 1022300631198, ИНН 2302002689, КПП 230201001

П Р И К А З

От 31.08. 2022 г.                                                      №01-03/236

О создании Комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений  МБОУ гимназии №1

  Для разрешения спорных вопросов, относящихся к

образовательному процессу, приказываю:

1. Утвердить состав Комиссии по урегулированию споров  между

участниками образовательных отношений  МБОУ гимназии №1 в

следующем составе:

Председатель

Астанкова С.А. – председатель Совета МБОУ гимназии №1, учитель

русского языка и литературы

             Члены комиссии:

             Пелипенко И.А. - заместитель директора по воспитательной

             работе,

Воронцова А.Р. – председатель родительского комитета МБОУ

гимназии №1,

Воронкова Е.Ю. – член родительского комитета МБОУ гимназии

№1,

Королева Арина – член Совета лидеров, обучающаяся 11 класса «А»

МБОУ гимназии №1,

Пляшкевич Алиса – член Совета лидеров, обучающаяся 11 класса

«А»  МБОУ гимназии №1.

      3. Комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений  (Астанкова С.А.) в своей работе

руководствоваться Положением о Комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений  МБОУ гимназии № 1.

4. Контроль за работой Комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений МБОУ гимназии № 1

оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

                   Директор МБОУ гимназии №1                                 В.В.Гуреева

		2022-09-11T10:54:11+0300
	МБОУ гимназия №1
	Гуреева Вера Викторовна
	I am the author of this document